



Suomen ruotsinopettajat Svensklärarna i Finland

Hyvä rehtori

Suomen ruotsinopettajat ry (SRO) järjestää Svenska kulturfondenin aloitteesta kirjoituskilpailun suomenkielisille abiturienteille neljännen toista kerran. Tavoitteena on innostaa abiturienteja ilmaisemaan mielipiteitään ja ajatuksiaan rohkeasti ruotsin kieltä käyttäen.

Kilpailun pääpalkintona on 2 000 euron stipendi, jonka voittaja voi käyttää opintojen rahoittamiseen jossain ruotsinkielisessä yliopistossa tai korkeakoulussa tai matkaan johonkin pohjoismaalaiseen kaupunkiin. Kilpailun voittajalla on tämän lisäksi myös mahdollisuus pyrkiä opiskelemaan joko Åbo Akademiin, ammattikorkeakoulu Noviaan tai ammattikorkeakoulu Arcadaan normaalin hakumenettelyn kautta, ja kilpailun voittaja vapautetaan pakollisesta ruotsin kielen kokeesta.

Kilpailun toinen palkinto on matkastipendi (1 000 euroa) johonkin pohjoismaiseen kaupunkiin. Kilpailun kolmas palkinto on kirjakaupan lahjakortti (300 euroa).

Kilpailu järjestetään jokaisessa suomenkielisessä lukiossa **tammikuussa 2020**. Lukio voi itse päättää, minä päivänä kilpailu koulussa järjestetään. Lukion ruotsinopettajat valitsevat parhaat kirjalliset esitykset jatkoon (säännöissä tarkemmat ohjeet lähetettävien kirjoitelmien lukumääristä) ja lähettävät ne SRO:n toimistoon **viimeistään perjantaina 7.2.2020**. Tekstin sisältö ja omaperäisyys ovat virheettömyyttä tärkeämpi arviointiperuste.

Kilpailutehtävät ovat oheisessa kirjekuoressa, jonka pyydämme säilyttämään rehtorin hallussa kilpailupäivään asti. Kuori avataan kilpailupäivänä ja siellä olevat tehtävät monistetaan kilpailuun osallistuville abiturienteille. Tarkemmat ohjeet kilpailusta ovat oheissa ja ne löytyvät myös yhdistyksen kotisivuilta. Mahdolliset tiedustelut SRO:n toimistosta (09) 875 2084 tai svenska@suomenruotsinopettajat.fi.

Toivotamme abiturienteillenne onnea kilpailuumme!

Nokiolla 2.12.2019

Satu Pessi
puheenjohtaja, Suomen ruotsinopettajat ry

Liitteet

Kilpailun säännöt
Kilpailutehtävät kirjekuoressa